- 1 -

平成２１年３月２３日

各 位

                        会 社 名 株式会社神鋼環境ソリューション

                        代 表 者 名 取締役社長 青木 克規

                        コード番号 ６２９９

                        上場取引所 大証第二部

                        問 合 せ 先 総務部長 大西 主計

                              (電話：078-232-8018)

人事異動について

当社は、平成２１年４月１日付で、次のとおり人事異動を行いますのでお知らせします。

なお、本年４月１日付の理事の任用（２名）につきましては、本年３月９日に発表しましたが、そ

の一部を変更（新役職を追加）しましたので、あわせてお知らせします｡（下線は３月９日の発表内容

に追加した部分を示します。）

新 旧 氏   名

（理事クラス ２名）

理事、品質安全環境部担当役員補佐

兼品質安全環境部長

理事、技術研究所副所長

兼商品市場・技術開発センター長代理

（部長クラス ３２名）

人事労政部担当部長

商品市場・技術開発センター担当部長

（東京駐在）

兼人事労政部付

（㈱コベルコ・ビニループ・イースト）

商品市場・技術開発センター

開発企画室長

商品市場・技術開発センター

知的財産室長

商品市場・技術開発センター

プロジェクト室長

品質安全環境部長

技術開発本部

開発企画室長

兼商品・市場開発部担当部長（西神駐在）

人事労政部主任部員

商品・市場開発部担当部長

兼人事労政部付

（㈱コベルコ・ビニループ・イースト）

商品・市場開発部長

技術開発本部

知的財産室長

環境プラント事業部

操業技術部担当部長

北之防 保

浅原 一彦

藤﨑 泰士

箕輪 元

伊藤 裕

西岡 泉

新居 敏則

- 2 -

新 旧 氏   名

商品市場・技術開発センター

水・汚泥技術開発部長

兼汚泥処理室長

商品市場・技術開発センター

水・汚泥技術開発部担当部長

商品市場・技術開発センター

プロセス技術開発部長

商品市場・技術開発センター

プロセス技術開発部

廃棄物処理室長

兼環境プラント事業部

監理部北九州プロジェクト室担当部長

（西神駐在）

商品市場・技術開発センター

環境分析室長

コストエンジニアリングセンター

原価統括部長

コストエンジニアリングセンター

調達部長

コストエンジニアリングセンター

調達部

工事室長

兼原価統括部担当部長

水処理事業部

企画室長

兼監理部長

兼技術部長

水処理事業部

営業部担当部長

水処理事業部

技術部担当部長

兼商品市場・技術開発センター

水・汚泥技術開発部担当部長（神戸駐在）

水処理事業部

技術部

プロポーザル室長

技術開発本部

水・汚泥技術開発部長

兼汚泥処理室長

技術開発本部

水・汚泥技術開発部担当部長

技術開発本部

プロセス技術開発部長

技術開発本部

プロセス技術開発部

廃棄物処理室長

兼環境プラント事業部

北九州プロジェクト室主任部員

技術開発本部

環境分析センター長

コストエンジニアリングセンター

見積室長

コストエンジニアリングセンター

調達室長

コストエンジニアリングセンター

調達室担当部長

水処理事業部

企画室長

兼監理部長

水処理事業部

営業部副部長

水処理事業部

技術部担当部長

水処理事業部

技術部担当部長

斉藤 彰

長谷川 進

髙橋 正光

田頭 成能

高村 義郎

桑田 康男

仲野 修朗

竹渕 仁一

杉本 浩

天野 雄三

野下 昌伸

水口 弘幸

- 3 -

新 旧 氏   名

水環境事業部

液晶水処理部長

兼業務室長

環境プラント事業部

監理部長

環境プラント事業部

監理部担当部長

環境プラント事業部

監理部担当部長

環境プラント事業部

監理部

相模原プロジェクト室長

環境プラント事業部

監理部

川越プロジェクト室長

環境プラント事業部

監理部

北九州プロジェクト室長

環境プラント事業部

第一技術部長

兼技術室長

兼人事労政部付

（㈱加古川環境サービス）

環境プラント事業部

第一技術部担当部長

兼品質安全環境部担当部長

環境プラント事業部

第一技術部

土建技術室長

環境プラント事業部

第一技術部

計電装技術室長

環境プラント事業部

第二技術部長

環境プラント事業部

第二技術部担当部長

水環境事業部

液晶水処理部長

環境プラント事業部

操業技術部長

人事労政部付

（㈱加古川環境サービス）

環境プラント事業部

技術部担当部長

環境プラント事業部

技術部長

環境プラント事業部

監理部長

環境プラント事業部

北九州プロジェクト室長

環境プラント事業部

技術部担当部長

兼人事労政部付

（㈱加古川環境サービス）

環境プラント事業部

土建・計電技術部長

環境プラント事業部

土建・計電技術部

土建技術室長

環境プラント事業部

土建・計電技術部

計電技術室長

環境プラント事業部

操業技術部

ソリューション室長

環境プラント事業部

操業技術部担当部長

斉藤 正男

佐藤 修一

江藤 猛

田中 俊明

坂田 和昭

山上 惠造

竹山 俊通

小倉 賢藏

山口 修一

岡村 宏志

林田 敏卓

大開 健司

和田 雅之

- 4 -

新 旧 氏   名

プロセス機器事業部

企画室長

プロセス機器事業部

カスタマーサービス部長

兼プラント工事室長

経営企画部担当部長

プロセス機器事業部

カスタマーサービス部担当部長

東田 好夫

三杉 弘

以  上

[同時投函場所]

大阪証券記者クラブ

神戸経済記者クラブ